2020年１月20日

各 位

サンフロンティアホテルマネジメント株式会社

代表取締役社長 堀口 智顕

当社が運営する「日和ホテル大阪なんば駅前」（公式サイト https://namba.hiyori-hotel.jp）は、世界最大規模の

旅行予約サイト「Booking.com（ブッキングドットコム）」が発表した「Traveller Review Awards 2020」を受賞い

たしましたのでお知らせいたします。

「Traveller Review Awards」は、世界各国のホテル・旅館等を実際に利用されたお客様の評価によるクチコミ

スコアが特に高い宿泊施設に対して贈られるもので、2019 年５月にグランドオープンした南海なんば駅前の

ツインタワーホテル「日和ホテル大阪なんば駅前」が 10 点満点中 9.1 点の高評価をいただきました。

お客様からいただいた声に心より感謝申し上げ、お客様の笑顔づくりにより一層磨きをかけ、お客様に

「また帰ってきたい」と思っていただけるホテルを目指してまいります。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティアホテルマネジメント株式会社 事業管理部

TEL： ０３－６８５８－５２８０ ／ E-mail： info@sunfrt.co.jp

Booking.com Traveller Review Awards 2020

「日和ホテル大阪なんば駅前」が受賞しました

30種類以上の朝食バイキング

mailto:info@sunfrt.co.jp
https://namba.hiyori-hotel.jp/